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To: (10)(2e) (10)(2e)
From: (10)(2e) woxe) lioze) toxze) (10)(2e)
Sent: Thur 10/8/2020 9:46:26 PM
Subject: FW: COVID-19 paragraaf
Received: Thur 10/8/2020 9:46:26 PM

@minvws.nl]

En volgens mij zou je idealter: Q2 (alle kolommen die we hadden), stand 1° supp en daarna verschil (zo verwerkt in de
begroting)

Van: (10)(2e) EL) SR minvws.nl>

Verzonden: maandag 17 augustus 2020 11:35
(10)(2e) SEEE B minvws. nl>

(10)(2e) (10)(2e) @l YIAAEHIES (10)(2€) o) Qronze)roxze) (10)(2e) (10)(2e) @minvws.nl>

Onderwerp: RE: COVID-19 paragraaf

Voor alle jaren is het 2020. De kopjes:
- de cijfers uitgaven Zvw, Wv. Reguliere prestaties en tarieven, Wv. Continuiteitshijdragen en Wv. Meerkosten komen uit de
zorginstituut levering en het sectorenbestand, deze kan ik aanleveren vanuit die documenten.
- Technische en beleidsmatige mutaties zijn alleen de julibrief mutaties die bij ons bekend waren.
- Actualisatie is de over/onderschrijding die we bij Q1 structureel hebben doorgetrokken + de onder/overschrijding die we
zagen bij deze Q2 levering.
Ik kan je straks wel door de tabel spreken bij het premie-overleg.

Groet,

(2e)
aandag 17 augustus 2020 11:33
(10)(2e) [(LMEEYINE M invws. nl>
(10)(2e) )P minvws.n|>; USR]
Onderwerp: RE: COVID-19 paragraaf

10)ze) Yuoxze)(10ze) (10)(28)

minvws.nl>

Nee, de mutaties augustusbrief zitten hier nog niet in. Lijkt me goed om deze bij het premieoverleg door te nemen.

Groet,

(10)(2e) <JGI)EY D minvws.nl>
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 11:27

(10)(2e)

Onderwerp: RE: COVID-19 paragraaf

Ham ik heb wel wat meer uitleg nodig hoe je aan al die bedragen komt! Kan je de kopstukken voor mij toelichten, jaar etc!
Stand 1° sup snap ik wel! Is hierover al gecommuniceerd met Lisette? Ik had eigenlijk een klein tabelletje verwacht van de
corona uitgaven? Zullen we deze straks bij ons premieoverleg doornemen mem

Deze hebben we verwerkt bij augustusbrief? Zijn deze ook al opgenomen in jullie tabell!
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Verzonden: maandag 17 augustus 2020 11:15

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) )P D minvws.nl>
Onderwerp: RE: COVID-19 paragraaf

+{IED

Voor de corona paragraaf willenn ik de volgende tabel in het fbz, is het mogelijk dat jij deze maakt met de cijfers uit 3f? Ik
heb deze gemaakt vanuit het sectorenbestand, maar bij de julibrief is er ook al een actualisatieronde geweest, die heb ik hier
handmatig moeten toevoegen in de kolom actualisatie.

Pminvws.nl>




Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Financieel-Economische Zaken
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Van: (10)(2e)

UL minvws.nl>
Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 12:04

Aan: (10)(2e) <) TPI minvws.nl>
Onderwerp:

2

5] ga jij voor de tabel met coronacijfers zorgen in het FBZ, financieel beeld op hoofdlijnen!
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